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Posėdžio protokolas Nr. (1.2 E) 220000-TP-4 

 

ADVOKATŲ PROFESINĖS BENDRIJOS „WALLESS“ APDOVANOJIMO SKYRIMO 

VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS FAKULTETO STUDENTUI UŽ GERIAUSIĄ STUDIJŲ 

METŲ BAIGIAMĄJĮ MAGISTRO DARBĄ VERSLO TEISĖS TEMATIKA NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Advokatų profesinės bendrijos „WALLESS“ (toliau – WALLESS)  apdovanojimo skyrimo Vilniaus 

universiteto Teisės fakulteto studentui už geriausią studijų metų baigiamąjį magistro darbą verslo 

teisės tematika nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja WALLESS apdovanojimo Vilniaus 

universiteto Teisės Fakulteto (toliau – Fakultetas) studentui už geriausią studijų metų baigiamąjį 

magistro darbą verslo teisės tematika (toliau – Apdovanojimas) skyrimo tvarką ir kandidatų 

Apdovanojimui gauti (toliau – Kandidatai) atrankos kriterijus, Apdovanojimo įteikimą. 

2. Apdovanojimo tikslas – skatinti Fakulteto studentus, studijuojančius Fakulteto vientisųjų ar 

magistrantūros studijų programose, domėtis verslo teisės tematika ir ugdyti dalykines kompetencijos 

šioje teisės srityje. 

3. Apdovanojimą savo iniciatyva įsteigia WALLESS bendradarbiaudama su Fakultetu. 

4. Vienkartinis 1100 eurų (vieno tūkstančio šimto eurų) Apdovanojimas skiriamas vienam studentui, 

kuris einamaisiais studijų metais parengė geriausią baigiamąjį magistro darbą verslo teisės tematika 

(toliau – Magistro darbas).  

II SKYRIUS 

APDOVANOJIMO SKYRIMO TVARKA IR KANDIDATŲ APDOVANOJIMUI GAUTI 

ATRANKOS KRITERIJAI 

 

5. Konkursas Apdovanojimui gauti (toliau – Konkursas) vykdomas vieną kartą per einamuosius studijų 

metus. Informacija apie Konkursą ir kita aktuali informacija apie Apdovanojimą talpinama Fakulteto 

interneto svetainėje. Informacija taip pat gali būti viešinama Vilniaus universiteto ir (ar) Fakulteto 

informaciniuose leidiniuose ir (ar) socialinių tinklų paskyrose. 

6. Konkurse gali dalyvauti studentai, studijuojantys Fakulteto vientisųjų ar magistrantūros studijų 

programose ir atitinkantys bent vieną iš šių kriterijų: 

6.1. yra parengę ir apgynę Magistro darbą verslo teisės tematika; 

6.2. yra išlaikę baigiamąjį egzaminą (jeigu jis studijų programoje numatytas). 

7. Kandidatus siūlo Fakulteto katedrų vedėjai. 

8. Fakulteto Privatinės teisės katedros administratorius Fakulteto katedrų vedėjų atrinktus Kandidatus 

asmeniškai Fakulteto turimais Kandidatų el. paštų adresais informuoja apie jų Magistro darbų 

atrinkimą dalyvauti Konkurse ir atrankos proceso tikslu naudojamus jų asmens duomenis, susijusius 

su baigiamuoju darbu, kurie bus perduodami Kandidatų į Apdovanojimą vertinimo komisijos (toliau 

– Komisija) nariams, Kandidatai taip pat supažindinami su Nuostatais. Atrinkti Kandidatai gali 

atsisakyti dalyvauti Konkurse.  

9. Kandidatų į Apdovanojimą įvertinimui ir Apdovanojimo skyrimui suderinus su WALLESS 

vadovaujančio partneriu Fakulteto dekano įsakymu sudaroma Komisija iš trijų WALLESS atstovų ir 

dviejų Fakulteto atstovų. WALLESS atstovas paskiriamas Komisijos pirmininku. 

10. Komisijos nariams už darbą Komisijos veikloje nėra papildomai atlyginama. 

11. Komisijos veiklą organizuoja ir posėdžius protokoluoja WALLESS, o reikiamą informaciją apie 

magistro darbus teikia Fakulteto Privatinės teisės katedros administratorius. 



12. Komisija, gavusi Kandidatų Magistro darbus, informaciją apie Magistro darbų įvertinimus bei jų 

gynimui pateiktas recenzijas, nustato Apdovanojimo gavėją ne vėliau kaip likus 5 darbo dienoms iki 

Fakulteto magistro diplomų įteikimo ceremonijos birželio mėnesį pagal šiuos kriterijus: 

12.1. Magistro darbo tematikos verslo teisės srityje aktualumas; 

12.2. Magistro darbo originalumas; 

12.3. Mokslinio lygio problemos ištyrimas; 

12.4. Mokslinės analizės lygis; 

12.5. Tyrimo metodų įvairovė ir jų naudojimo tikslingumas bei reikšmingumas tyrimui; 

12.6. Teisės šaltinių įvairovė ir mokslinės literatūros kiekis bei kokybiškumas; 

12.7. Kalbos kultūra ir mokslinio stiliaus lygis; 

12.8. Magistro darbo įvertinimas. 

13. Komisijos sprendimas dėl Apdovanojimo gavėjo priimamas paprasta balsų dauguma ir yra 

įforminamas protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas. 

14. Komisija pateikia WALLESS ir Fakultetui Komisijos protokolo išrašą.   

 

III SKYRIUS 

APDOVANOJIMO ĮTEIKIMAS 

 

15. Apdovanojimas skelbiamas ir jį simbolizuojantis pažymėjimas įteikiamas Vilniaus universiteto 

magistro diplomų teikimo ceremonijos metu birželio mėnesį, dalyvaujant ne mažiau kaip vienam 

WALLESS atstovui. 

16. Apdovanojimo gavėjas skelbiamas viešai Fakulteto interneto svetainėje. 

17. Apdovanojimo gavėjas turi pateikti reikiamus asmens duomenis WALLESS Apdovanojimo skyrimo 

tikslu per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo Fakulteto magistro diplomų teikimo ceremonijos 

birželio mėnesį datos. 

18. WALLESS apdovanojimo sumą perveda mokėjimo pavedimu į Apdovanojimo gavėjo banko sąskaitą 

per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo Fakulteto magistro diplomų teikimo ceremonijos birželio 

mėnesį datos. 

19. WALLESS nuo Apdovanojimo sumos savo lėšomis sumoka gyventojų pajamų mokestį. 

20. Apdovanojimo gavėjas nepraranda galimybės gauti kito Lietuvos Respublikos ar Universiteto teisės 

aktuose numatyto prizo arba apdovanojimo. 

21. WALLESS gali Fakulteto magistro diplomų teikimo ceremonijos metu birželio mėnesį, ar kitu 

suderintu laiku, papildomai suvenyrinio pobūdžio dovanomis apdovanoti ir kitus Magistro darbų 

rengėjus. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

22. Nuostatai įsigalioja patvirtinus juos Vilniaus universiteto teisės aktų nustatyta tvarka. 

23. WALLESS ir Fakultetas turi teisę inicijuoti Nuostatų keitimą ir papildymą. 

24. Nuostatai galioja 5 (penkerius) metus, tačiau kiekviena šalis gali nutraukti įsipareigojimus apie tai 

informavusi kitą šalį ne vėliau kaip prieš 15 (penkiolika) kalendorinių dienų. 

25. Jeigu Nuostatuose numatyta data yra nedarbo diena, tai atitinkamos veiklos atlikimo data yra pirmoji 

po nurodytos dienos einanti darbo diena. 

26. WALLESS neatsako už jokias Fakulteto, studentų ar kitų asmenų išlaidas, susijusias su Magistro 

darbais, Kandidatų atranka ar Apdovanojimo teikimu. 

27. Kandidatų asmens duomenys tvarkomi tik Apdovanojimo skyrimo tikslais. Įteikus Apdovanojimą visi 

gauti Kandidatų asmens duomenys sunaikinami, išskyrus atvejus, kai tolesnis jų tvarkymas yra būtinas 

vykdant duomenų valdytojui taikomą teisinę prievolę. 

 


